

Wrocław, 01.02.2013 r.

ZP/PN/3/2013/DTIITA/3

### WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

dot.: przetargu nieograniczonego na zadanie p.n.: „Świadczenie usług telekomunikacyjnych w zakresie telefonii komórkowej dla potrzeb Wrocławskiego Przedsiębiorstwa Hala Ludowa Sp. z o. o. we Wrocławiu na terenie całego kraju, jak również na terenie Unii Europejskiej i poza nią”.

W dniu 28.01.2013 r. złożone zostały u Zamawiającego zapytania do SIWZ znak: ZP/PN/3/2013/DTIITA.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 tekst jednolity z późn. zm.) poniżej cytujemy pytanie i jednocześnie przedstawiamy wyjaśnienie – odpowiedź Zamawiającego:

1. Zapytanie do Załącznika nr 1 do SIWZ, pkt. II.1.1.

Zwracam się do Zamawiającego z zapytaniem, czy podane w dalszej części zapisów SIWZ daty aktywacji kart sim odpowiadają datom końca umów u obecnych operatorów?

Jeżeli tak jest, wnosimy o wykreślenie zapisów SIWZ o pokrywaniu opłat za przeniesienie numeracji, gdyż obecnie procedura ta jest bezpłatna.

#### Odpowiedź:

*Wskazane w SIWZ terminy przejść uwzględniają fakt zakończenia umów lojalnościowych na poszczególne numery. Zamawiający doprecyzowuje, że chodzi o ewentualne koszty pośrednie (np. administracyjne), które mogą wystąpić przy przenoszeniu numerów. W związku z tym Zamawiający utrzymuje obecny zapis Zał. nr 1 pkt. II pkt. 1.1 oraz zał. nr 7 par 1 ust 2.*

*Zamawiającemu znany jest fakt, iż zgodnie z art. 71 ust. 3 ustawy Prawo Telekomunikacyjne przeniesienie przydzielonego numeru jest nieodpłatne.*

2. Zapytanie do Załącznika nr 1 do SIWZ, pkt. II.1.3.d)

Zwracam się do Zamawiającego z zapytaniem, czy usługa pakietowej transmisji danych o której mowa w Załączniku nr 1 do SIWZ, pkt. II.1.3.d), będzie uruchomiona na wszystkich kartach sim?

Wnosimy o doprecyzowanie SIWZ, na ilu kartach sim usługa będzie aktywna przez cały okres umowy.

**Odpowiedź:**

*Usługa pakietowej transmisji danych nie będzie z założenia uruchomiona na wszystkich numerach. Zamawiający przedstawił szczegółowy opis tego zagadnienia w Zał. Nr 1 do SIWZ, pkt II 4, a w szczególności w tabeli w punkcie 4.3. Dodatkowo, Zamawiający opisał w Zał. Nr 1 do SIWZ, iż wymaga, aby Wykonawca udostępnił możliwość uruchamiania usług, w tym pakietowej transmisji danych, na każdym numerze.*

3. Zapytanie do Załącznika nr 1 do SIWZ, pkt. II.1.4.e)

Zwracam się do Zamawiającego z zapytaniem, o jakim pakiecie kwotowym jest mowa w Załączniku nr 1 do SIWZ, pkt. II.1.4.e), skoro Zamawiający nie określił nigdzie jego parametrów, a wnioskując z konstrukcji formularza cenowego Wykonawca wnioskuje, iż Zamawiający nie wymaga abonamentu posiadającego jakiegokolwiek środka wliczone do wykorzystania?

Wnosimy o szczegółowe wyjaśnienie powyższych zapisów SIWZ.

**Odpowiedź:**

*Zamawiający wymaga, aby wszelkie opłaty z tytułu umowy z Wykonawcą były rozliczane w ramach wspólnego pakietu kwotowego. Zamawiający rozumie przez to, że wszelkie usługi i opłaty stałe będą rozliczane wspólnie dla całej floty, a nie dla poszczególnych numerów. Intencją Zamawiającego jest, aby płacić za usługi jedną kwotę na podstawie jednej faktury. Wykonawca słusznie wnioskuje, że Zamawiający nie wymaga abonamentu posiadającego jakiegokolwiek środka wliczone do wykorzystania.*

4. Zapytanie do Załącznika nr 1 do SIWZ, pkt. II.1.5.

Zwracam się do Zamawiającego z zapytaniem, czy zgodzi się na wykreślenie zapisu Załącznika nr 1 do SIWZ, pkt. II.1.5., szczególnie, gdy Zamawiający wymaga również poprawiania zasięgu na zewnątrz budynków?

Koszty takich instalacji idą w miliony złotych, a czas potrzebny na pozyskanie wszelkich zgód i pozwoleń (proces inwestycyjny) to kilka miesięcy. Żaden z operatorów nie zrekonfiguruje swojej sieci specjalnie dla 90 kart SIM, obsługując kilkanaście milionów innych abonentów.

Wnosimy o wykreślenie zapisu Załącznika nr 1 do SIWZ, pkt. II.1.5. oraz określenie, iż Wykonawcy mają zapewnić zasięg zgodnie z mapami zasięgu oficjalnie publikowanymi na ich stronach www.

**Odpowiedź:**

*Zamawiający nie zgadza się na wykreślenie zapisów Zał. Nr 1 pkt. II 1.5. i utrzymuje obecny zapis SIWZ. Operatorzy posiadają swoje stacje bazowe na terenie obiektów Zamawiającego*